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EĞİTİM BİLİM TOPLUM DERGİSİ YAZIM KURALLARI*

(APA 7 Yazım Kılavuzu Örnek Alınmıştır)

Makalenin Başlığı Her Sözcüğün Baş Harfi Büyük Olacak Şekilde 
Sayfanın Ortasında Yer Almalıdır

Adı Soyadı*, Adı Soyadı**

Öz
Öz bölümü makalenin kapsamlı bir özetini sunmalı ve 250 kelimeyi 
geçmemelidir. Bununla birlikte makalenin amacı ve kapsamı, kullanılan 
yöntem ve çalışmadan çıkarılan sonuç ve tartışmaları içermelidir. Bu bölüm 
Times New Roman yazı karakterinde ve 9 punto olmalıdır. 

Anahtar Sözcükler: Sözcük 1, sözcük 2, sözcük 3

Buraya İngilizce Başlık Gelmelidir, Aynı Şekilde Her Sözcüğün Baş Harfi 
Büyük Olacak Şekilde Yazılmalı ve Sayfanın Ortasında Yer Almalıdır

Abstract 
The abstract should provide a comprehensive summary of the article and 
should not exceed 250 words. It should also include the purpose and scope of 
the article, the methodology used, and the conclusions and discussions drawn 
from the study. This section should be in Times New Roman and 9 point font. 

Keywords: Keyword 1, keyword 2, keyword 3

Birinci Derece Başlıklar
Giriş, Kavramsal Çerçeve, Yöntem, Bulgular, Sonuç ve Kaynakça gibi 
başlıklar kalın yazı tipiyle, 11 punto, numaralandırma yapılmadan ve harf 
kullanılmadan verilmelidir. Yalnızca ilk harfi büyük yazılmalı ve yukarıdaki 
gibi sayfanın ortasında yer almalıdır. 

İkinci Derece Konu Başlıkları
İkinci derece konu başlıklarında kalın yazı tipi ve 11 punto olmalı, herhangi 
bir numaralandırma ve harf kullanımı yapılmadan verilmelidir. Yalnızca ilk 
harfleri büyük yazılarak sayfanın sol yanına yaslanmalıdır. 
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Üçüncü Derece Konu Başlıkları
Bu başlıklar, ikinci derece konu başlıklarının alt başlıklarıdır. Örnekte olduğu 
şekilde kalın yazı tipi, 11 punto, numaralandırma ve harf kullanımı olmadan, 
sola hizalanmış olmalı ve italik yazılmalıdır. 

 Dördüncü Derece Konu Başlıkları
Bu başlıklar, üçüncü derece konu başlıklarının alt başlıklarıdır. Kalın yazı tipi 
ve 11 punto olmalı, herhangi bir numaralandırma ve harf kullanımı yapılmadan 
verilmelidir. Yalnızca ilk harfleri büyük yazılmalı fakat diğer başlıklardan 
farklı olarak 1 cm içeriden yazılmalıdır. 

 Beşinci Derece Konu Başlıkları
Dördüncü derece başlıkların alt başlığı olan beşinci dereceden konu başlıkları 
örnekteki şekliyle, kalın yazı tipiyle, 11 punto, numara ve harf kullanılmadan 
ilk harfleri büyük olacak şekilde, italik yazı tipi kullanılarak ve 1 cm içeriden 
yazılmalıdır.

Tablolar ve Şekiller

Tablo 1.1 Katılımcıların Eğitim Düzeylerine Göre Dağılımı

Eğitim Düzeyi Katılımcı Sayısı Yüzde (%)
Lise 20 25
Lisans 40 50
Yüksek Lisans 15 18.75
Doktora 5 6.25
Toplam 80 100

Not. Smith (2019) çalışmasından uyarlanmıştır.
(Kaynakçada belirtiniz: Smith, J. (2019). Educational attainment and labor 
outcomes. Academic Press.)

Şekil 3.2 Akademik Başarı Düzeyine Göre Öğrenci Dağılımı

Not. Johnson (2020) tarafından 
hazırlanan Student Performance 
Indicators adlı çalışmadan 
uyarlanmıştır. Journal of 
Education Metrics, 34(2), s. 45.
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Metin İçinde Kaynak Gösterimi

Metin içinde yapılacak atıflar parantez içinde (Yazar Soyadı, yayımlandığı yıl, 
s. 000) gösterilmelidir.

• Cümle sonunda gösterilen tek yazarlı kaynak: … (Thomas, 2011, s. 202).
• İki yazarlı kaynaklar: … (Tilly & Tarrow, 2006, s. 106).
• Üç ve daha fazla yazarlı kaynaklarda: … (Tilly vd., 2001).

Doğrudan Alıntılar
Kısa Alıntılar

APA 7 yazım kılavuzuna göre kısa doğrudan alıntılar 40 kelimeden az 
olan doğrudan yapılmış alıntılardır. Kısa doğrudan alıntılar metinde tırnak 
içinde (“…”) gösterilmeli ve sonrasında sayfa numarasına kesinlikle yer 
verilmelidir. Örnek olarak: Yazara göre “Kısa alıntılar ayrı paragraf açarak 
gösterilmez, metin içerisinde tırnak içine alınarak yer verilir ve italik yazı tipi 
kullanılmamalıdır” (yıl, s. sayfa).

Uzun Alıntılar
40 kelimeden uzun doğrudan alıntılar ayrı bir paragraf olacak şekilde, italik 
yazı tipi kullanılmadan düz yazıyla ve tüm satırlar için aşağıda gösterildiği 
gibi 1 cm içeriden yazılmalıdır. Örneğin:

Freud, kuramının oluşmasında arkeolojik verilerin ötesinde, Antik Grek 
mitolojisinden ve trajedilerinden, Yahudi ve Hristiyan teolojilerinden, 
ayrıca da eski efsanelerden, masallardan çok yararlanmıştır. Mitoloji ile 
günlük yaşamın psikopatolojisinin birbirleriyle olan yakınlıklarını görmüş, 
bunlardan kendine özgü bir (otorite) “baba metaforu” geliştirmiştir. 
Örneğin, burada, mitolojinin Uranüs, Kronos ve Zeus’u -baba/oğul- 
ilişkileri, Freud’un özellikle ilgisini çekmiştir. (Teber, 2013, s. 223)

Kaynakça Gösterimi
Makaleler

Tek yazarlı:
Bayat, A. (2023). Is Iran on the verge of another revolution? Journal of 

Democracy, 34(2), 19-31. https://www.journalofdemocracy.org/articles/is-
iran-on-the-verge-of-another-revolution/

İki yazarlı: 
Göçer Akder, D., & Ergenç, C. (2023). Political informality, state transition 

and Belt and Road Initiative: the case of Turkey’s logistics sector. ASIA 
EUROPE JOURNAL, (22), 43-61. https://doi.org/10.1007/s10308-023-
00687-5
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Üç veya daha fazla yazarlı: 
Carbonaro, W., Lee, K., & Langenkamp, A. G. (2024). Racial inequality in 8th-

grade math course-taking: Between-school inequality, local achievement 
queues, and course placements. American Sociological Review, 89(6), 
1011-1043. https://doi.org/10.1177/00031224241289935

Gazete ve dergilerde yayımlanmış makaleler 
Davis Gates, Stacy. (2025, May 14). DOGE already happened in Chicago: 

how to resist through coalition building. The Bullet. https://socialistproject.
ca/2025/05/doge-already-happened-in-chicago/

Kitap
Harvey, D. (2005). A brief history of neoliberalism. Oxford University Press.

Eagleton, T. (2020). Walter Benjamin ya da bir devrimci eleştiriye doğru. 
(F. Burak Aydar, Çev.; 1. baskı). İstanbul: Sel Yayıncılık. (Orijinal eser 
yayın tarihi 1981)
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